PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 09/2022

EDITAL PRORROGAÇÃO

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a prorrogação do edital 09/2022 até
28/09/2023 para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na
função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS COLORADO do município de São  Paulo − Região de São Mateus.

Atenciosamente

Recursos Humanos – Contrato São Mateus